G230562

2023年 5 月
お客様各位

東 京 都 八 王 子 市 高 倉 町 9 - 1
アジレント・テクノロジー株式会社

診断・ゲノミクス部門
ゲノミクス営業部

表 1 代替製品をご用意できる製品型番と製品名

本件につきましてご質問等ありましたら弊社営業担当または下記弊社カストマコンタクトセンタまでお問い合
わせください。

[お問い合わせ窓口]
アジレント・テクノロジー株式会社
カストマコンタクトセンタ  0120-477-111
mail： email_japan@agilent.com

Stratagene 試薬の一部製造終了のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
さて、この度弊社では一部 Stratagene 試薬につきまして製造を終了させていただくことになりましたので

お知らせいたします。製造終了となる製品は、近年販売数量が少なくなっていた製品が中心となっております
（別表をご参照ください）。最終注文日の 2023 年 7月 3日までのご注文は、在庫状況により対応させていた
だき、2023年 8 月 31 日まで最終出荷を続けさせていただきます。在庫が無くなり次第、ご注文をお受けで
きなくなる場合もございます。これらの製品の技術サポートは、2024年 8 月 31 日まで継続されます。

 なお、製造終了となる製品の一部で代替製品をご利用いただけます（下記表 1 をご参照ください）。
この度はご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。弊社では今後もお客様に最高品質の製品をお届けで

きるよう努力してまいります。本案内についてご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

型番 製造終了製品名 代替製品名と型番
200221
200223

Transpack Packaging Extract, 100 rxn
Transpack Packaging Extract, 50 rxn

200220 Transpack Packaging Extract, 400 rxn

型番  製造終了となる製品名
240029 pFB-Neo-LacZ Retroviral Vector
200161 Able C Electro-Comp Cells 5 x 0.1 ml
200170 Able Comp Cells (Able C and K) 5 x 0.2ml
200171 Able C Competent Cells 5 x 0.2 ml
200221 Transpack Packaging Extract, 100 rxn
200223 Transpack Packaging Extract, 50 rxn
200233 NM522 Competent Cells 5 x 0.2 ml
200252 R408 Interference Resistant Helper Phage
200253 ExAssist Helper Phage w/ SOLR
200324 96Pack Gold Competent Cells
200409 PCR Polishing Kit
203003 DNA Ligation Kit
211170 pCMV-Tag 1 Vector
211172 pCMV-Tag2 Vector
211175 pCMV-Tag5 Vector
211203 ExAssist Helper Phage w/ XOLR
211204 Rapid Excision Kit
212206 pBluescript II SK (-) Phagemid Kit
212208 pBluescript II KS (-) Phagemid Kit
212209 pBK-CMV Vector
212215 pBC SK (+) Phagemid
212216 pBC SK (-) Phagemid
212217 pBC KS (+) Phagemid
212218 pBC KS (-) Phagemid
212220 pCMV-Script Vector
212224 pCMV-Script XR Predigested Vector
212240 pBluescript II XR Predigested Vector
212250 pBluescript II RI Predigested Vector
214501 pDual Expression Vector
214502 pDual Expression Vector
214503 pDual GC Vector 20 ug (1 ug/ul)
217451 pESC-HIS Vector
217453 pESC-TRP Vector
217454 pESC-URA Vector
217455 pESC Vectors, all four
217460 pERV3 Vector
217561 pFB-Neo Vector

別表）製造終了となる製品リスト

217563 pFB Vector
217566 pVPack-GP Vector
217567 pVPack-VSV-G Vector
217568 pVPack-Ampho Vector
217569 pVPack-Eco Vector
217570 pVPack-10A1 Vector
219005 PathDetect Elk1 Trans-Reporting System
219026 PathDetect pFA-ATF2 Plasmid
219087 PathDetect pLuc-MCS Plasmid
230250 BL21-CodonPlus -RP Competent Cells
230275 BL21-CodonPlus (DE3)-RP-X Comp cells
240028 pCFB-EGSH Retroviral Vector
240030 pFB-Luc Retroviral Vector
240144 Vitality hrGFP II Mammalian Expression Vector
240195 pCMV-3Tag-1 Epitope Tagging Mammalian Expression Vector
240196 pCMV-3Tag-2 Epitope Tagging Mammalian Expression Vector
240197 pCMV-3Tag-3 Epitope Tagging Mammalian Expression Vector
240198 pCMV-3Tag-4 Epitope Tagging Mammalian Expression Vector
240200 pCMV-3Tag-6 vectors
240202 pCMV-3Tag-7 vectors
240203 pCMV-3Tag-8 vectors
240204 pCMV-3Tag-9 vectors
300309 Random 9-mer Primer
400078 Stratalinker 2400 Bulbs, 254 nm
400792 Absolutely RNA Lysis Buffer, 125 ml
401341 THERMO-FAST 96, PCR Detection Plate, BAYER, 25/BX
410187 Compression mat, 10 per pack
5185-5984 Multiple Affinity Removal Column - Hu-6 (Human), 4.6 x 50 mm
5185-5985 Multiple Affinity Removal Column - Hu-6 (Human), 4.6 x 100 mm
5188-2738 Total RNA Mini n Kit Laminstr Card Japan
5188-5230 Multiple Affinity Removal Spin Cartridge - Hu-6 (Human), 0.45 mL
5188-5332 Multiple Affinity Removal Column - Hu-6HC (Human), 4.6 x 50 mm
5188-5333 Multiple Affinity Removal Column - Hu-6HC (Human), 4.6 x 100 mm
5188-5334 Affinity Removal System Spin Cartridge, Human Albumin, 0.45 mL
5188-5341 Multiple Affinity Removal Spin Cartridge - Hu-6HC (Human), 0.45 mL
5188-5902 Bulk 10pct Triton X-102
5188-6408 Multiple Affinity Spin Cartridge Hu-PL7
5188-6409 Multiple Affinity 4.6 x 50 Hu-PL7
5188-6410 Multiple Affinity 4.6 x 100 Hu-PL7
5188-6559 Multiple Affinity Removal Column, 10 x 100 mm, Hu-14

5188-6562 Affinity Removal System Column, Human Albumin, 4.6 x 50 mm
5190-7995 MARS Column 2 um Frit
540109 Total RNA, Jurkat, Human, Ionomycin Treated Cell, 25 µg
600392 PfuUltra Hotstart DNA Polymerase, 500U
600640 Easy-A High-Fidelity PCR Master Mix,100rxn
600642 Easy-A High-Fidelity PCR Master Mix,400rxn
736507 Total RNA, Kidney, C57BL, Mal
736511 Total RNA, Lung, C57BL, Male
736521 Total RNA, Testes, C57BL, Mal
737009 Total RNA, Liver, Sprague-Dawley Rat, Male